
 

Travel Powerbank 20000 PD100W

Numri i artikullit.:

421-25
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 4 2 1 2 5 9

Sandberg Travel Powerbank 20000 PD100W është shpëtimtari yt kur ke nevojë
për energji serioze në lëvizje — pa pasur nevojë të mbash një central të tërë.
Madhësia e tij kompakte mini e bën të lehtë për ta marrë kudo, por mos u
mashtro: Me një kapacitet prej 20000 mAh dhe karikim super të shpejtë USB-C
PD deri në 100W, ka mjaft energji për laptopin, tabletin dhe telefonin
tënd—shpejt dhe me efikasitet. Karikimi pa tel në krye të jep liri shtesë, dhe
ekrani i integruar TFT të mban të informuar me të dhëna të sakta mbi
energjinë, hyrjen dhe daljen. Elegant, i fuqishëm dhe gati për të shkuar me ty
kudo.
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 Sandberg Travel Powerbank 20000 PD100W

 Specifikimet
Capacity: 20000mAh@3.85V / 77Wh
Battery type: Polymer Lithium-Ion
USB-C Input: 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/3A, 20V/2.25A?45W Max?
USB-C Output: 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/3A, 20V/5A?100W Max?
USB-A Output?5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A, 10V/2.25A?22.5W Max?
Wireless Output?5W/7.5W/10W/15W
Support Power-Through: Yes
Supported Charging Protocols
USB-A: QC2.0/3.0, AFC, FCP, SCP, DCP
USB-C: Same as above + PD up to 100W
Protection: Overcharge, over-discharge, overcurrent, short-circuit, temperature
Charging Overheat Cutoff: 50°C (resumes at 45°C)
Discharging Overheat Cutoff: 60°C (resumes at 55°C)

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg Travel Powerbank 20000 PD100W
1 Quick guide
1 GPSR Safety guide
1 USB-C to USB-C charge cable 100W 50cm

Udhëzues i shpejtë: https://sandberg.al/mt/manual/421-25

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 9.16 14.10
Gjerësi (cm) 8.17 10.50
Thellësi (cm) 2.80 3.50
Peshë (g) 331.00 400.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/travel-powerbank-20000-pd100w
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